

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
AKADEMİK TEŞVİK ÖDENEĞİ BAŞVURU TAKVİMİ

FAALİYET	TARİH
YÖKSİS'ten alınan çıktı ile birlikte akademik faaliyetlere ilişkin örnek, kanıt ve belgeleri de içerecek şekilde öğretim elemanlarının hazırlayacakları akademik teşvik ödeneği başvurularını; Rektörlüğe bağlı bölüm, fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarının bölümleriyle enstitülerdeki anabilim veya anasanat dalı başkanlıklarında kurulmuş olan Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonuna yapması.	1-15 Ocak 2018
Birim Akademik Teşvik Başvuru ve inceleme Komisyonlarınca; <ul style="list-style-type: none">• Başvuruların incelemeye uygun olup olmadığına karar verilmesi.• Uygun olmayanların gerekçeleriyle birlikte Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna iletilmesi.• İncelemeye uygun olan başvuruların incelenmesinin tamamlanması, karar tutanağı, değerlendirme raporu ve puan tablosunun hazırlanarak imzalanması ve Rektörlüğe bağlı bölümlerde bölüm başkanlığına, fakültelerde dekanlığa, diğer birimlerde ise müdürlüğe teslim edilmesi.	19 Ocak 2018 Cuma Günü Mesai Saati Bitimine Kadar
Rektörlüğe bağlı bölümlerde bölüm başkanı, fakültelerde dekan, diğer birimlerde müdür tarafından, Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonlarınca teslim edilen karar tutanağı, değerlendirme raporu ve puan tablosunun onaylanarak Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna gönderilmesi.	22 Ocak 2018 Pazartesi Günü Mesai Saati Bitimine Kadar
Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonunun, Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu tarafından gönderilen başvuruları ve başvuru değerlendirme kararını inceleyerek nihai kararını vermesi ve bu kararını Üniversitemizin İnternet sayfasında ilan etmesi.	31 Ocak 2018 Çarşamba Günü Mesai Saati Bitimine Kadar
Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonunca karar verilerek üniversitemiz internet sayfasında ilan edilen nihai sonuçlara, başvuru sahiplerinin Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna itiraz etmesi.	07 Şubat 2018 Çarşamba Günü Mesai Saati Bitimine Kadar
Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu tarafından itirazların karara bağlanması.	14 Şubat 2018 Çarşamba Günü Mesai Saati Bitimine Kadar